
PERSONALIZOVANA MASAŽA 60MIN
PERSONALISED MASSAGE 60MIN

8500rsd

PERSONALIZOVANA MASAŽA 90MIN
PERSONALISED MASSAGE 90MIN

12000rsd

PERSONALIZOVANA MASAŽA 120MIN
PERSONALISED MASSAGE 120MIN

18000rsd

RITUALNI  DEEP RELAX 60MIN
RITUAL DEEP RELAX  60MIN

6900rsd

SHERATON 70MIN 7900rsd

SHERATON 100MIN 9900rsd

MASAŽA LICA,VRATA I  DEKOLTEA I  MASKA  8500rsd

HOLISTIČKA DUO MASAŽA LICE I
STOPALA
HOLISTIC DUO MASSAGE - FACE AND FEET

6900rsd

TERAPEUTSKA MASAŽA 60MIN
THERAPEUTIC MASSAGE

6900rsd

SPORTSKA MASAŽA   60MIN
SPORTS MASSAGE

6900rsd

MASAŽA DOBRODOŠLICE  45MIN
WELCOME MASSAGE

5900rsd

PILING TELA + ULJE 30MIN
BODY SCRUB AND OIL 30MIN

4900rsd

SPA DODATAK 15MIN
MASKA, MASAŽA RUKU ILI MASAŽA STOPALA
SPA ADDITION 15MIN - FACE MASK, HANDS OR FEET MASSAGE 

2500rsd

M A S A Ž E



HOLIDAY PAKET ZA DVOJE
2 WELCOME MASAŽE I 2H BORAVKA U SPA

11800rsd

LUX PAKET ZA DVOJE
2 MASAŽE 90MIN I PRIVATAN TERMIN I VINO

39000rsd

PAKET MASAŽA -  TERAPEUTSKA
10 + 1 GRATIS 

63000rsd

PAKET MASAŽA -  DEEP RELAX
10+ 1 GRATIS 

59000rsd

PAKET ANTICELULIT MASAŽA 59000rsd
7 ANTICELULIT MASAŽA

PAKET LIMFNIH DRENAŽA 49000rsd
7 LIMFNIH DRENAŽA

P A K E T I
U S L UG A



DIEGO DALLA PALMA DETOX  7500rsd

DIEGO DALLA PALMA FILL LIFT
TRETMAN LICA - FACIAL TREATEMENT

10500rsd

DIEGO DALLA PALMA SOOTHING 8000rsd
TRETMAN LICA - FACIAL TREATEMENT

BIODROGA AROMATHERAPY 8000rsd
TRETMAN LICA - FACIAL TREATEMENT

DIEGO DALLA PALMA ICON TIME 8500rsd

MUŠKA NEGA LICA 8500rsd
MEN’S SKINCARE

MUŠKA NEGA -  RUKE I  NOGE  6500rsd
MEN’S CARE - HANDS AND LEGS

TRETMAN LICA - FACIAL TREATEMENT

T R E T M A N I  L I C A

TRETMAN LICA - FACIAL TREATEMENT



MUŠKO ŠIŠANJE 3000rsd
MEN’S HAIRCUT

BLOW DRY - MEDIUM LENGHT HAIR

FENIRANJE SREDNJA KOSA 3500rsd

FENIRANJE DUGA KOSA 4500rsd
BLOW DRY - LONG HAIR

OLAPLEX TRETMAN KOSE 6500rsd
OLAPLEX HAIR TREATEMENT 

EXPERIENCE TRETMAN KOSE 7500rsd
EXPERIENCE HAIR TREATEMENT

ŽENSKO ŠIŠANJE I  FENIRANJE 3900rsd
WOMEN’S HAIRCUT AND BLOW DRY

FENIRANJE KRATKA KOSA 2500rsd
 BLOW DRY - SHORT HAIR

FARBANJE KRATKA KOSA 6500rsd
HAIR DYEING - SHORT HAIR

FARBANJE SREDNJA KOSA 8500rsd
HAIR DYEING - MIDDLE LENGHT HAIR

FARBANJE DUGA KOSA 10500rsd
HAIR DYEING - LONG HAIR

SREĐIVANJE BRADE 1500rsd
BEARD TRIMMING

F R I Z E R S K E
U S L U G E


